
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИИ! ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

«OJL-» июля 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шелаболиха
№ Ж

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 26.01.2024 
№37 «Об утверждении Реестра муници­
пальных услуг, предоставляемых Адми­
нистрацией Шелаболихинского района»

На основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района 
от 26.01.2024 № 37 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляе­
мых Администрацией Шелаболихинского района» следующего содержания:

раздел «Социальные отношения» приложения к постановлению «Реестр муни­
ципальных услуг, предоставляемых Администрацией Шелаболихинского района» 
изложить в новой редакции:

Социальные отношения

20. Принятие на
учет граждан в 
качестве нуж­
дающихся в жи­
лых помещениях

Отдел со­
циальной 
работы 
управле­
ния Де­
лами Ад­
мини­
страции 
района

Закон Алтайского края 
от 09.12.2005 № 115-ЗС 
(ред. от 11.11.2019) «О 
порядке ведения орга­
нами местного само­
управления учета граж­
дан в качестве нужда­
ющихся в жилых по­
мещениях, предостав­
ляемых по договорам 
социального найма»

Физиче­
ские ли­

ца

20.1 Предоставление 
жилого помеще­
ния по договору 
социального 
найма

Отдел по 
имуще­
ству и зе­
мельным 
отноше­
ниям 
управле-

Закон Алтайского края 
от 09.12.2005 № 115-ЗС 
(ред. от 11.11.2019) «О 
порядке ведения орга­
нами местного само­
управления учета граж­
дан в качестве нужда-

Физиче­
ские ли­

ца



ния Ад­
мини­
страции 
района по 
экономи­
ке

ющихся в жилых по­
мещениях, предостав­
ляемых по договорам 
социального найма»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихин­
ского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести­
теля Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации 
района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


